
UCHWAŁA NR XII/72/19 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

na terenie Gminy Knyszyn 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 

1696 i poz. 1815) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137; zm.: Dz. U. z 

2018 r. poz. 2244 oraz z 2019 r. poz. 730, M. P. z 2019 r. poz. 141.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dopuszcza się spożywanie napojów alkoholowych na terenie Gminy Knyszyn podczas 

organizowanych festynów, imprez sportowych i okolicznościowych w następujących 

miejscach: 

1) w budynkach świetlic i klubów wiejskich oraz terenie na których są one zlokalizowane: 

   a) w miejscowości Grądy, działka nr geodezyjny 923/6 

   b) w miejscowości Nowiny Kasjerskie, działki o numerach geodezyjnych 157/1, 158/1 

   c) w miejscowości Zofiówka, działka nr geodezyjny 33/1 

2) w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Knyszynie; 

3) w budynku Knyszyńskiego Ośrodka Kultury w Knyszynie; 

4) w sali ślubów USC oraz sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Knyszynie; 

5) w budynku przy ul. Kościelnej 6 w Knyszynie, działka nr geodezyjny 2300/2; 

6) w wiacie rekreacyjnej i działce położonej w miejscowości Knyszyn  nr geodezyjny 

680/14; 

7) w altanie rekreacyjnej i działce położonej w miejscowości Knyszyn-Zamek nr 

geodezyjny 7/63. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 Zbigniew Adam Niedzielewski   

 
 

Id: FAA576C0-074D-423E-9ED6-7467EC3D83B7. Podpisany




